Gabinete do Vereador ROQUE CHILE

OFÍCIOINT/GABVRC/Nº 53/2025
Linhares-ES, 04 de julho de 2025

MOCÃO DE PESAR

o Vereador ROQUE CHILE DE SOUZA, em nome da Câmara
Municipal de Linhares , vem através desta, após ouvido o Plenário, manifestar sua
solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do
Sr. NILSON BREMER NERES, ocorrido no dia 03/07/2025.

MENSAGEM

Faleceu no dia 03 de julho de 2025, o Senhor Nilson Bremer
Neres.

Hoje o esporte se despede de um grande mestre. Seus
ensinamentos ficarão pra sempre em nossas memórias.

Sensei Nilson era mais do que apenas um professor para muitos de nós.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências, reiterando
que esta Casa de Leis não poderia deixar de se associar ao seu pesar.
Manifestamos nosso profundo respeito e rogamos a Deus que traga conforto aos
corações enlutados.

Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no
meio de todos, primando o amor a Deus sobre todas as coisas para que o Sr.
NILSON BREMER NERES descanse em paz.

Plenário, Joaquim Calmon, 04 de julho de 2025.

Atenciosamente,

Página 1 de 2
Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 3300310034003700360035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

ROQUE CHILE
Vereador

Ao
Ilº. Sr.
Diretor de Patrimônio da Câmara Municipal de Linhares-ES.

Página 2 de 2
Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 3300310034003700360035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003700360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310034003700360035003A005000

Assinado eletronicamente por ROQUE CHILE (ROQUE CHILE DE SOUZA) em 04/07/2025 12:56

Checksum: 603D2880EAEF4A5F65602ACF7D889B63D9AA5277312A3BE7608BA2A1665015BB